点 鐘 ： 比嘉 弘二 会長

司 会 ： 平良 友美

幹事報告 ： 我喜屋 啓

斉 唱 ： 『奉仕の理想』

ソングリーダー ： 田中 久光

唱 和 ： 『四つのテスト』 山 里  将

職業奉仕 12 章 ： 具志頭朝一

ビジター紹介 ： 平良 友美

出席報告 ： 東  和 波

ニコニコＢＯＸ ： 榊  京 子

＜委員会報告＞

地区青少年交換委員会 委員 大城 裕美

【出席報告】 （会員数 28名）

【ビジター】

 嶋村 文男 ガバナー       （東京東江戸川）

 田畑 静夫 沖縄分区ガバナー補佐   （那覇南）

 新垣真由美 地区幹事           （宜野湾）

【ゲスト】

 島袋 喜々 君         （第 58期派遣学生）

 島袋 十史樹 様 ・ 島袋 俊江 様  （ご家族）

RI 会長 ジェニファー・ジョーンズ

出席者数 ビジター ゲスト 合 計

15 3 3 21

当日出席率 （7/29） 57.69％（15/26）

訂正出席率 （7/15） 69.23％（18/26）

出席規定での免除会員数     3名（8月現在）

第 2532 回 例会
本日（8/5）のプログラム

「クラブ連絡会」

第 2531 回 例会報告

- 2022年 7月 29 日 –

国際ロータリー第 2580 地区 浦添ロータリークラブ       例会日：毎週金曜日 12:30～13:30

創  立: 1967 年 4 月 14 日                      例会場：那覇市首里山川町 1-132-1 ダブルツリーｂｙヒルトン那覇首里城

会  長： 比嘉 弘二                            事務局：〒901-2131 浦添市牧港 5-6-3 南海ビル 3 階

幹  事： 我喜屋 啓                                        Tel 098-875-4040 Fax 098-875-5809

                                          Ｅ：ｍａｉｌ ｕｒａｓｏｅｒｃ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ   httpｓ://ｗｗｗ.urasoerc.com/

8月 5日 第 2532回例会

No.2462 05 Ａｕｇｕｓｔ 2022

【Ｍａｋｅ Ｕｐ】

7/28 山 里  将 ・ 田中 久光      （那覇東）

7/30 大城 裕美    （地区青少年交換委員会）

7/30 ＜那覇ＲＡＣ・ガバナー交流会＞

    比嘉 弘二 ・ 我喜屋 啓 ・ 新城 恵子

7/31 ＜那覇ＲＣ・クリーン活動＞

    比嘉 弘二 ・ 新城 恵子

8/1  山 里  将                              （那覇南）

8/3  山 里  将 ・ 田中 久光     （那覇西）

【ニコニコＢＯＸ】

田畑 静夫 ガバナー補佐（那覇南）

   ・ 新年度、嶋村ガバナーを迎えて、皆で楽しい

ロータリー活動をしましょう。1 年間よろしくお

願いします。

新垣真由美 地区幹事（宜野湾）

     ・ 今日は長丁場となりますが、よろしくお願いし

ます！

比嘉 弘二

   ・ 今日はガバナー公式訪問になります。楽しい

例会、楽しい卓話、そして楽しいガバナーフ

ォーラムを皆様と一緒に楽しみたいと思いま

す。浦添ＲＣ7 月期最後の定例会に相応しく

素晴らしい 1日になります！嶋村ガバナー よ

ろしくお願いします！

我喜屋 啓

    ・ 嶋村ガバナーようこそ浦添ＲＣへ。色々とご

教示ください。よろしくお願い致します。

山 里  将

  ・ 沖縄分区 11 クラブ 宮古島ＲＣよりスタート

11 泊 12日ガバナー公式訪問お疲れ様です。

 新城 恵子

  ・ いよいよ嶋村年度のスタートです。交換留学

生島袋喜々さんも迎えて、ガバナー公式訪問

ができてタイミング良いスタートとなりました。

今年度、どうぞよろしくお願いします。

 大城 裕美

  ・ 本日は嶋村ガバナー浦添ＲＣへようこそ。楽し

みにしています。

  ・ 島袋喜々君ようこそ。お父様、お母様よろしく

お願い致します。

 田中 久光

  ・ 嶋村ガバナーの公式訪問 ご指導よろしくお

願いします。

  ・ 田畑ガバナー補佐、地区役員の皆様、浦添Ｒ

Ｃへようこそ。

 具志頭朝一

  ・ 嶋村ガバナー ようこそ浦添ＲＣへ。

  ・ 皆様！本日もよろしくお願いします。

 平良 友美

  ・ 久し振りの例会参加です。今月初めに義母を

天に送りました。94 歳でした。寂しい気持ちと

ほっとした気持ちで複雑です。私も 94歳まで

頑張ります！

 榊  京 子

  ・ 嶋村ガバナー 浦添ＲＣへようこそおいでいた

だきました。1年間宜しくお願い申し上げます。

 保坂アイヴァー

  ・ 嶋村ガバナー年度にロータリー令和維新に期

待をして！

☺☺☺☺☺ 日計 累計

ニコニコＢＯＸ 27,000 93，000

コ イ ンＢＯＸ 0 880

合  計 27,000 93，880

職業奉仕 12章

第 2章）天与の職業を  愛情をもって育てることは職業奉仕だ

職業は天から授かったものと考え、おろそかにしてはいけない、職業を通じて社会に奉仕する機会を与え

られたものと考える

7/29 「ガバナー公式訪問」

国際ロータリー第 2580地区

ガバナー 嶋村 文男 氏（東京東江戸川ＲＣ）

【青少年奉仕委員会】

第 58期青少年交換派遣学生

島袋 喜々 君

昭和薬科大学附属高等学校１年

【出席・親睦委員会】

✾ 皆出席  7 月 100％ Attendance ✾

川畑 保夫（29年） ・ 山里  将（25年）

新城 恵子（7年）

♪ 8月お誕生日 ♪

 7日 榊  京 子

15日 奥 平  一

「ガバナー公式訪問 フォーラム」

参加者

 比嘉・我喜屋・具志頭・松尾・山里・新城・川畑（順）

 大城・田中・平良・榊・保坂・兼次・東

※ 8月の予定 （会員増強・新クラブ結成推進月間）

12日（金） 休会（旧盆）

19日（金） 例会

21日（日） インターアクト ビーチクリーンの日

26日（金） 例会  卓話：上谷みち代会員

◎ ＲＩレート＄1＝133円

※ 沖縄分区 各ＲＣからのお知らせ

〇 宜野湾ロータリークラブ

  ・ 8月 10日（水） 休会（定款 7-1-ｄ（1））

〇 名護ロータリークラブ

  ・ 8月 10日（水） 休会（定款 7-1-ｄ（1））

〇 那覇南ロータリークラブ

  ・ 8月 15日（月） 休会（定款 7-1-ｄ（1））

     寄付報告   （敬称略）  7/29受付

＜ロータリー財団＞

 保坂アイヴァー ＄130 （17，680円）

  ご厚意に感謝申し上げます。

★ 浦添ＲＣ ＺＯＯＭサロン

土曜日 14：00～15：00

ID: 882 581 2493

パスコード: M88sfg

取締役会長 高橋 誠一

〒901-2131浦添市牧港 1-64-19

Tel 098（877）9651